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تحلیل روز

وحدت مقاومت از غزه تا جنوب لبنان

احمد کاظم زاده-تهدید اسرائیل برای حمله به 
لبنان هر یک از گروه های مقاومت در منطقه یکی 
پس از دیگری آمادگی خود را برای حضور در کنار 
حزب ا... اعلام می کنند هر چند که حزب ا... 
خود به تنهایی نیز قادر به دفع این  تجاوز احتمالی 
است.یکی از اعضای ارشد جنبش عصائب اهل 
الحق عراق در پیامی در شبکه های اجتماعی، 
نوشت: »مانع جغرافیایی که بــرای حضور در 
نبرد طوفان الاقصی بر مقاومت اسلامی عراق 
ــرای انــهــدام مواضع دشمن صهیونیستی از  ب
فاصله بیش از 800 کیلومتری تحمیل شد، در 
صورتی که رژیــم صهیونیستی حماقت جنگ 
نبرد  و  را بکند، برداشته خواهد شد  لبنان  با 
از فاصله صفر خــواهــد بـــود.« پیش از ایــن نیز 
»قیس الخزعلی« دبیرکل جنبش عصائب اهل 
الحق عراق گفته بود که در صورت حمله رژیم 
صهیونیستی به لبنان، این گروه مقاومت منافع 
واشنگتن را در عــراق هــدف قــرار خواهد داد.

طی هفته اخیر، بنادر اشغالی ایلات و حیفا و نیز 
اهدافی در جولان اشغالی هدف حملات پهپادی 
مستقل مقاومت عراق یا مشترکا با ارتش یمن 
قرار گرفته است. این حملات باعث شده است که 
رژیم اسرائیل از ناحیه دریایی تقریبا با محاصره 
بی سابقه ای مواجه شود که تبعات اقتصادی قابل 
توجهی برای اشغالگران داشته است.با افزایش 
زمــزمــه هــای رســانــه ای - سیاسی درخصوص 
احتمال لشکرکشی و حمله رژیم صهیونیستی 
میزان  دربـــاره  گمانه زنی ها  لبنان،  جنوب  به 
آمادگی مقاومت بــرای مقابله با تجاوز زمینی 
یگان های زرهی اسرائیل و در عین حال وارد 
صهیونیستی  دشمن  به  متقابل  ضربه  کــردن 
تشدید شده است.رسانه های رژیم صهیونیستی 
با اذعــان به تاثیرات ضربات سخت رزمندگان 
فلسطین  شمال  بــه  لبنان  اســلامــی  مقاومت 
اشغالی اعلام کرده اند که عملیات حزب ا... به 
جنگ فرسایشی و درهم کوبیدن شهرک های 
صهیونیست نشین در این منطقه تبدیل شده 
است.بهره گیری حزب ا... لبنان از تسلیحات 
مدرن، سلاح های ضد زره و دقیق، باعث رعب 
و وحشت در میان اشغالگران شده و بخش اعظم 
شهرک های صهیونیست نشین شمال فلسطین 
کارشناسان  گفته  شده اند.به  تخلیه  اشغالی 
نظامی رژیم صهیونیستی، حزب ا... لبنان به 
تنهایی نیمی از توان ارتش این رژیم را در جبهه 
شمال درگیر کرد و مانع از حضور قدرتمندانه 
ارتش اشغالگر در جبهه جنوب شد.در جریان 
جنگ ۳۳ روزه حزب ا... تنها با در اختیار داشتن 
زرادخانه مجهز به ۱۵ هزار موشک و با تکیه بر 
توانست جلوی پیشروی  نیرو های نخبه خــود 
ارتش اسرائیل را گرفته و اشغالگران را بار دیگر 
مجبور به عقب نشینی کند.با گذشت بیش از 
ــزب ا... در حال  هشت ماه از آغــاز جنگ غزه ح
نشان دادن قابلیت های جدید علیه ارتش رژیم 
کارشناسان  از  بسیاری  ــت.  اس صهیونیستی 
معتقدند امروز شرایط متفاوتی در میدان نبرد 
حاکم است و مقاومت لبنان با بــرخــورداری از 
انواع تسلیحات آفندی - پدافندی و بهره مندی 
از تجربه نبرد با تروریسم در سوریه دست بالا را 
در اختیار دارد.حــزب ا... شبکه ای از تونل ها و 
سنگر ها را در مرز لبنان - فلسطین اشغالی در 
اختیار دارد که در هنگام جنگ می تواند موجب 
غافلگیری دشمن در نقاط مختلف مرزی شود. 
این تونل های مخفی این امکان را در اختیار 
حزب ا... قــرار می دهند تا به وسیله انــواع تک 
تیرانداز، موشک ضــدزره و پهپاد های سبک، 
هدف  را  اسرائیلی  پــوش هــای  زره  و  تانک ها 
قرار دهند.دیگر ظرفیت این شبکه پنهان نفوذ 
نیرو های حزب ا... به عمق سرزمین های اشغالی 
و استقرار مین های جــاده ای در مسیر کاروان 
ارتش اسرائیل است. نیرو های نامتقارن حزب 
ا... با استفاده از وضعیت طبیعی جبهه شمال 
می توانند بسیار موثرتر از ۱۷ سال قبل به دشمن 
اسرائیلی ضربه بزنند.براساس اطلاعات منتشر 
شده از سوی حزب ا... تعداد نیرو های این جنبش 
قریب به صد هزار نفر تخمین زده شده است. طی 
چند روز اخیر انتشار تصاویر هدف قرار گرفتن 
سامانه گنبد آهنین توسط موشک های »الماس« 
شگفتانه های  جدیدترین  از  یکی  ا...  حــزب 
مقاومت بــرای واحد های پدافندی رژیــم بوده 
نیز  ضدکشتی  و  ضدتانک  است.موشک های 
دیگر کابوس صهیونیست ها در نبرد احتمالی 
با صهیونیست ها هستند که می توانند خاطرات 
جنگ ۳۳ روزه را زنده کنند. بر این اساس هر 
چند حزب ا... به تنهایی نیز قادر به دفع تهاجم 
و تجاوز رژیم صهیونیستی است اما با ورود دیگر 
گروه های مقاومت به این جنگ شکست رژیم 
نوشته  شد.به  خواهد  تر  سریع  صهیونیستی 
روزنامه صهیونیستی معاریو این جنگ پیش رو 
صرفا جنگ با گروه حزب ا... نخواهد بود، بلکه 
حتی با کشور لبنان هم محسوب می شود اما 
تمامی شاخص ها نشان می دهد که این جنگ به 
یک جنگ منطقه ای تبدیل شده و در آن شماری 
از کشورهای منطقه نیز مشارکت خواهند کرد، 
چــون شرایط لبنان با شرایط نــوار غــزه تفاوت 

زیادی دارد.

کاور هفته نامه بریتانیایی گاردین ویکلی: در عصر 
نادان ها زندگی می کنیم/گاردین ویکلی ویژه  
نامه ای دارد درباره تغییر اقلیم./این هفته نامه با 
اقلیم شناسان بسیاری تماس گرفته است.بسیاری 
از دانشمندان آیــنــده ای »نیمه دیستوپیایی« با 
قحطی ها، درگیری ها و مهاجرت های دسته جمعی 
ــواج گرما،  امـ از  را متصور می شوند کــه ناشی 
آتش سوزی ها، سیل ها و توفان ها ست با شدت و 
فرکانسی بسیار فراتر از آن چه قبلا رخ داده است. 
کارشناسان گفته اند که با وجود شواهد علمی واضح 
ارائه شده، از اقدامات دولت ها احساس ناامیدی، 

خشم و ترس از شکست دارند.

پیشخوان بین الملل 

نمای روز

کودکان دچار سوء تغذیه در نوار غزه. رژیم اسرائیل 
عامدانه از ارسال غذا و دارو به باریکه غزه جلوگیری 
می کند تا مقاومت مردمی در آن جا را بشکند./ رویترز

در حالی که کمتر از ۵ ماه به انتخابات آمریکا 
نظرسنجی های  میانگین  ــت،  اس مانده  باقی 
جدید »نیویورک تایمز« نشان می دهد که رقابتی 
ایالت های  در  و  ملی  سطح  در  نزدیک  بسیار 
حساسی که عرصه منازعه هستند، وجود دارد. 
جدید  ملی  نظرسنجی های  میانگین،  به طور 
نشان می دهد که بایدن و دونــالــد ترامپ هر 
کدام حدود ۴۶ درصد آرا را در رقابت رودررو به 

دست آورده اند. با نزدیک شدن به اولین مناظره 
انتخاباتی ، آمــار ایــن دو رقیب شدیدا نزدیک 
شــده اســت.روزنــامــه آمریکایی نیویورک تایمز 
با طرح این پرسش که »نظرسنجی ها در مورد 
رقابت برای کاخ سفید چه می گویند؟« به بررسی 
تازه ترین نظرسنجی ها راجع به دونالد ترامپ 
جمهوری خواه و جو بایدن دموکرات پرداخت 
که قرار است اولین مناظره انتخاباتی خود را با 

شبکه سی ان ان پنج شنبه به وقت آمریکا و صبح 
ــران برگزار کنند.این رقابت  جمعه به وقــت ای
نزدیک، پیشرفت جزئی بــرای بایدن را نشان 
می دهد. او تقریبا در هر روز از ۹ ماه گذشته – حتی 
به طور محدود – در سایر میانگین های نظرسنجی 
عقب افتاده است اما او کسری های خود را در پی 
سخنرانی سالانه »وضعیت اتحادیه« و با قطعی 
شدن نامزدها در ماه مــارس، کاهش داد. او از 
زمان محکوم شدن ترامپ در دادگاه نیویورک، به 
طور کامل این شکاف را پر کرده است. رقابت در 
ایالت های کلیدی میدان نبرد هم نزدیک است، 
اما در این جا ترامپ در نظرسنجی های اخیر کمی 
جلوتر است. در حالی که ترامپ اغلب تنها با یک یا 
۲ امتیاز پیشتاز است، با وجود این در پنسیلوانیا، 
ویسکانسین، میشیگان، نوادا، آریزونا و جورجیا 
پیشتازی می کند؛ ایالت هایی که برای پیروزی 
ترامپ در کسب الکترال کالج و در نتیجه ریاست 
جمهوری آمریکا کافی است. البته انتخابات امروز 
برگزار نمی شود و نظرسنجی ها هم دقیقا درست 
نخواهد بــود. نظرسنجی ها اندازه گیری های 
غیر دقیق و مبهم هستند که در معرض بسیاری 
ــد. پیشتازی ترامپ در  از منابع خطا قــرار دارن
ایالت های مهم و حساس، ضعیف تر از امتیازات 
نظرسنجی بیشتر نامزدها در انتخابات گذشته 
ــروز،  ــت. در واقــع، میانگین نظرسنجی ام اس

رقابت نزدیک تری را نسبت به نظرسنجی های 
نهایی نوامبر در هر انتخاباتی در ۲0 سال گذشته 
نشان می دهد.دونالد ترامپ با اختلاف بیش از 
۲ امتیاز در پنسیلوانیا، میشیگان و ویسکانسین 
پیشتاز نیست؛ سه ایالتی که برای بایدن برای 
پیروزی در ریاست جمهوری کافی است، مشروط 
بر این که ایالت ها و مناطقی را که در حال حاضر 
رهبری می کند، داشته باشد. در یک انتخابات 
معمولی، نظرسنجی ها معمولا ۲ درصد خطا 
نشان می دهد و در این چرخه، منابع دیگری هم از 
عدم قطعیت وجود دارد: کاندیدای مستقل رابرت 
اف کندی جونیور، تعداد زیادی از رای دهندگانی 
که هیچ کدام از ۲ نامزد اصلی را دوست ندارند و به 
اصطلاح از آن ها متنفر هستند و وابستگی ترامپ 
به حمایت از رای دهندگان سنتی دموکرات 
که معمولا مشارکت کمی دارند. اگر انتخابات 
امــروز برگزار می شد، جای تعجبی نداشت که 
جو بایدن پیروز شود. تاکید بر این نکته مهم است 
که میانگین نظرسنجی، یک پیش بینی نیست. 
این صرفا، بهترین معیار ما برای وضعیت رقابت 
امروز است. مثلا حزب گرایی یا جمعیت شناسی 
یک ایالت را در نظر نمی گیرد، رای دهندگان 
بلاتکلیف را وارد نمی کند و نمی تواند آن چه را 
که در مناظره ها و کنوانسیون ها اتفاق می افتد، 

شبیه سازی کند.

رقابتی پایاپای در ایالت های کلیدی
  24 ساعت مانده به اولین مناظره ترامپ-بایدن،نظرسنجی های جدید 
»نیویورک تایمز« نشان می دهد که رقابتی بسیار نزدیک در سطح ملی و در 

ایالت های حساسی که عرصه منازعه هستند، وجود دارد 

چهره روز

مارک روته، نخست وزیر پیشین هلند با رای موافق 
۳۲ کشور عضو ناتو به مقام دبیر کلی سازمان 
پیمان آتلانتیک شمالی منصوب شد.نمایندگان 
اعضای ناتو روز چهارشنبه به تنها نامزد ریاست بر 
این سازمان رای مثبت دادند و به این ترتیب مارک 
روته ۵۷ ساله از اول اکتبر امسال جانشین ینس 

استولتنبرگ خواهد شد.

 امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه روز 
دوشنبه هشدار داد که سیاست های مخالفان 
دست راستی و چپ گرای او می تواند منجر 
ــرا فرانسه برای  ــود، زی به »جنگ داخــلــی« ش
تفرقه انگیزترین انتخابات خود در دهه های 
اخیر آماده می شود.همزمان،نشریه پالتیکو 
در تحلیلی درباره افزایش نفوذ احزاب راست 
افــراطــی در شهرهای کوچک و مناطقی در 
فرانسه که در گذشته میانه روها و لیبرال های 
ماکرون در آن قدرت داشتند، خاطرنشان کرد: 
راست افراطی در حال تصرف سرزمین های 
جدید در فرانسه است. پالتیکو در گــزارش 
خود با اشاره به حضور »سیلوی کازناو پره« در 
رقابت های انتخاباتی پارلمان فرانسه نوشت، 
تــلاش هــای ایــن سیاستمدار ۶۵ ساله برای 
کسب یک کرسی در پارلمان در کنار لیبرال های 
امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه، او را 
به طور مستقیم در مقابل ماری کارولین لوپن، 
خواهر مارین لوپن، از حزب راست افراطی قرار 
می دهد که حزب او موسوم به اجتماع ملی در 
حال صعود است.این نشریه در ادامه به حضور او 
در شهر کوچک »سابله- سور-سارت« در ۲۵0 

کیلومتری غرب پاریس، پایتخت فرانسه برای 
تبلیغات انتخاباتی اشاره کرد و آن را بخشی از 
تلاش های ناگزیر حزب میانه رو ماکرون برای 
عقب راندن راست افراطی در منطقه سارت در 
انتخابات زودهنگام دو مرحله ای در ۳0 ژوئن و ۷ 
ژوئیه دانست.به نوشته پالتیکو، برای سال های 
متمادی، ســارت به عنوان سنگر ثابت راست 
میانه محافظه کار تلقی می شد. این سرزمین 
پر از تپه ها و کلیساهای باشکوه قرون وسطایی 
است و سنگر فرانسوا فیون، نخست وزیر فرانسه 
بین سال های ۲00۷ تا ۲0۱۲ بود که آرزوهای 
ریاست جمهوری اش به دلیل محکومیت فساد بر 
باد رفت اما اکنون فضای سیاسی در حال تغییر 
است و حزب اجتماع ملی تا حدودی به دلیل 
نارضایتی های فزاینده بر سر شکاف روستایی-
شهری در حال کسب موفقیت است. بسیاری 

ــای بهتری را  از روستاها که در گذشته روزه
دیده اند، این روزها مغازه هایشان بسته شده  
و از سرمایه گذاری و کسب وکار دور شده اند.

ســارت یکی از حوزه های انتخابیه روستایی 
است که ممکن است برای اولین بار نمایندگان 
راســت افراطی را به پارلمان ملی بفرستد.
نظرسنجی های اخیر در سراسر فرانسه نشان 
می دهد که اجتماع ملی و متحدان محافظه کار 
ــد آرا را بــه دست  آن می توانند ۳۵.۵ درص
آورند، در حالی که ۲۹.۵ درصد برای ائتلاف 
ــرای ائتلاف ماکرون  ــد ب چپ و ۱۹.۵ درص
است.در واقع، موفقیت اجتماع ملی یک تغییر 
شمار  به  منطقه  ایــن  سیاسی  سنت های  در 
می آید. در طول سال ها، ظهور راست افراطی 
از دورترین مناطق از مراکز شهرها آغاز شد، 
چراکه خدمات عمومی مانند دفاتر پست و دفاتر 

مالیاتی تعطیل شده بودند.این نشریه در ادامه 
نوشت: اجتماع ملی حتی برای کسب پیروزی 
به مناطق دورتر نگاه می کند؛ به سمت غرب که 
از نظر تاریخی راست افراطی در آن ضعیف بوده 
است،بنابراین وقتی رئیس جمهور ماکرون 
انتخابات زودهنگام را اعلام کرد، تقریبا همه 
غافلگیر شدند به جز حزب اجتماع ملی که 
از قبل به شدت برای کسب مرزهای سیاسی 
جدید بسیج شده بود. در حقیقت هیچ حزبی 
به استثنای اجتماع ملی برای این انتخابات 

آماده نبود.

 از زمــان آغــاز تجاوز رژیــم صهیونیستی به غزه، 
در  باختری  کرانه  مختلف  شهرهای  ساکنان 
حمایت از هموطنانشان به پا خاسته و این مناطق 
صحنه درگیری های مداوم حامیان مقاومت با 
نظامیان ارتش صهیونیستی بوده است.در این 
میان به موازات شکست مفتضحانه کابینه جنگ 
رژیم در رسیدن به اهداف خود در نبرد با مقاومت 
غزه، تدابیر شدید امنیتی کابینه تندرو نتانیاهو بر 
کنترل اوضاع کرانه باختری نیز کاری از پیش نبرد 
و همچنان حامیان و اعضای گروه های مقاومت به 
همراه نیروهای مردمی خودجوش، در شهرهای 
مختلف کرانه باختری همچون شهرهای الخلیل، 
نابلس، قلقیلیه، طوباس، رام ا... و أریحا عرصه را 
بر دشمن صهیونیستی تنگ کرده ا ند.بر اساس 
گزارش وزارت بهداشت فلسطین، شمار شهدای 
کرانه باختری به ۵۵۳ تن رسیده که از میان آن 
ها ۱۳۳ تن کودک هستند و آمار مجروحان نیز 
به حدود ۵ هزار و ۳00 تن رسیده است. هر روزه 
نظامیان صهیونیستی به بخش های مختلف کرانه 
باختری یورش می برند و همزمان شهرک نشینان 
صهیونیست نیز تجاوزات خود به کرانه باختری را 
توسعه داده اند و به تخریب و ویرانی های گسترده 
منازل فلسطینیان اقدام می کنند.این اقدامات 
نشانگر آن است که بحران امنیتی و وضعیت رو به 
وخامت اوضاع اجتماعی در پی افزایش درگیری 
میان فلسطینیان و شهرک نشینان صهیونیست 
و گسترش پایگاه نفوذ مقاومت در کرانه باختری، 
ــارج شــدن کامل اوضــاع از کنترل  به سمت خ
بخش امنیتی تشکیلات خــودگــردان و ارتش 
ــی رود.در چنین شرایطی  صهیونیستی پیش م
کابینه بحرانی نتانیاهو پس از ناکامی در عملیات 
حمله به رفح، به عنوان آخرین شانس آزمایی برای 
گرفتن دستاوردی حداقلی در جنگ غزه، اکنون 
در راستای گرفتن انتقام شکست ها از مردم 
کرانه باختری از طرح های جدیدی برای توسعه 

اشغالگری در این منطقه خبر داده است.
به گزارش وب سایت روزنامه یدیعوت آحارونوت، 
ــی اسرائیل و از  ــر دارایـ بزالل اسموتریچ، وزی
تندروترین اعضای کابینه راست گرای نتانیاهو، 
از  طــی کنفرانسی کــه هفته گذشته در یکی 
شهرک های کرانه باختری برگزار شد از در پیش 
گرفتن طرحی برای تغییر دادن وضعیت اداره 
کرانه باختری خبر داد که بر اساس این طرح، 

کرانه باختری پس از این به جای ارتــش، تحت 
حوزه اختیارات کنترل دولتی قرار خواهد گرفت.

اسموتریچ در جلسه ای با شهرک نشینان در ۹ 
ژوئن گفت، بر اساس این فایل ضبط شده، »دولت 
بنیامین نتانیاهو درگیر طرحی محرمانه برای 
تغییر شیوه اداره خود در کرانه باختری است تا 
کنترل اسرائیل بر این منطقه را به طور غیرقابل 
برگشتی تقویت کند، بدون این که متهم شود که 

رسماً آن را ضمیمه کرده است«.

 با تغییرات جدید چه اتفاقی خواهد افتاد؟       
ــده، اسموتریچ  ــاس فایل صوتی فــاش ش بر اس
قصد دارد اختیارات ارتش در کرانه باختری را 
از آن پس گرفته و به نهادهای غیرنظامی تحت 
صلاحیت خود منتقل کند.ایجاد یک اداره مدنی 
برای کرانه باختری )و نوار غزه تا قبل از ۲00۵( 
مصر و  رژیم  دیوید میان  کمپ  در توافقنامه 
گنجانده   ۱۹۷8 ــال  سـ در  صهیونیستی 
ــع نهاد صهیونیستی  شـــد. اداره مدنی در واق
حاکم بر کرانه باختری بود که مسئولیت امور 
امنیتی و بوروکراتیک در اراضــی اشغالی سال 
۱۹۶۷ را برعهده داشت و عملًا »همتای وزارت 
وعده  رغــم  می کرد.به  اسرائیل« عمل  کشور 
اداره  مدنی،  اداره  تاسیس  با  صهیونیست ها 
امور کرانه باختری از کنترل ارتش خارج نشد 
و در حالی که به طور ظاهری از هم جدا بودند، 
اما این نهاد در عمل تابع ارتش اسرائیل و شین 
بت بود. در واقع اداره مدنی تابع یک نهاد بزرگ 
تر است که به عنوان هماهنگ کننده فعالیت 
های دولتی در قلمروها شناخته می شود که 
واحدی در وزارت دفاع اسرائیل است. بر اساس 
توافق اسلو، اداره مدنی مسئول تمام جنبه های 
اداری جمعیت محلی در منطقه C کرانه باختری 
و مسئولیت هماهنگی با تشکیلات خودگردان 
فلسطین در منطقه A و اختیارات محدودی در 
منطقه B مطابق با قوانین توافقنامه را بر عهده 
داشت اما پس از سال ۲00۲، ممنوعیت های 
مندرج در مفاد توافق نامه اسلو که عملیات نظامی 
اسرائیل در منطقه A  را ممنوع می کرد، عملًا 
توسط صهیونیست ها لغو شد.مع الوصف، تصمیم 
جدید کابینه صهیونیستی در تغییر وضعیت اداره 
مدنی که از زبان سیاستمدار تندروی اعلام شده، 
ــران است  ــورای وزی در واقــع بخشی از لایحه ش

که در فوریه ۲0۲۳ تصویب شده بود که تصریح 
می کند برخی از شهرک ها به عنوان »شهرک های 
معالجه« تعریف می شوند.با این تعریف دولت اجازه 
می یابد که به رغم تکمیل نشدن مراحل قانونی 
ــدام به سرمایه گذاری،  و اخذ مجوز دولتی، اق
ایــجــاد زیــرســاخــت هــا و جلوگیری از تخریب 
ساخت وسازهای غیرقانونی در این شهرک ها 
کند.بر اساس گزارش روزنامه صهیونیستی در 
کنفرانس اسموتریچ، مسئولان شهرک سازی  
و همچنین اوریــت استرک وزیــر ماموریت های 
ملی اسرائیل، حضور داشتند.گفته شده دفاتر 
اسموتریچ و استروک حدود ۶۳ شهرک تایید 
نشده را به امید دریافت تاییدیه ساخت آن ها تامین 
مالی می کنند.وزارت دارایی رژیم تحت کنترل 
اسموتریچ در حال حاضر 8۵ میلیون شکل را برای 
بهبود امنیت و ۷ میلیارد شکل دیگر را برای بهبود و 
ساخت جاده ها در کرانه باختری اختصاص داده 
تا به رشد جمعیت شهرک نشینان در منطقه کمک 
کند.بر اساس برآوردهای اسرائیلی، هم اکنون 
بیش از ۷۲0000 شهرک نشین صهیونیستی در 
شهرک ها و سکونتگاه های تحت کنترل در کرانه 

باختری از جمله قدس شرقی ساکن هستند.

 اهداف طرح       
در وهله اول، به گفته کارشناسان، این تغییرات 
ــرای جلوگیری از  بخشی از طــرح اسموتریچ ب
تشکیل کشور فلسطین و الحاق عملی تمامی 
شهرک های صهیونیست نشین غیرقانونی در 
کرانه باختری به اراضی اشغالی، ساخت و تکمیل 
ــه ضمیمه کردن  شهرک های جدید و در ادام
کل منطقه کرانه باختری تحت حاکمیت رژیم 
است.اما هدف دیگری که به نظر می رسد کابینه 
صهیونیستی در اعلام این طرح دنبال می کند 
سرپوش گذاشتن بر بحران های داخلی کابینه 
است به صورتی که از طریق معامله میان نتانیاهو و 
تندروها بر سر توقف جنگ در غزه در ازای رضایت 
دادن به طرح های توسعه شهرک سازی، کابینه از 
سقوط حتمی نجات یابد.بنابراین به نظر می رسد 
با نتایج ناامیدکننده ای که ارتش صهیونیستی 
در شروع عملیات رفح، به عنوان آخرین تیر در 

چله به دست آورد، نتانیاهو با باز گذاشتن دست 
وزرای افراطی در کرانه باختری به دنبال حفظ 
بقای کابینه پس از اعلام پایان عملیات نظامی 

در غزه است.

فرانسه در مشت راست افراطی
همزمان با هشدار ماکرون به تبعات قدرت گرفتن احزاب راست گرا و چپ در 
فرانسه ، پالتیکو نوشت: راست افراطی در حال تصرف سرزمین های جدید در 

فرانسه است

خواب شوم اسرائیل برای كرانه باختری
کابینه صهیونیستی به دنبال سرپوش گذاشتن بر بحران های داخلی کابینه است به 
صورتی که از طریق معامله میان نتانیاهو و تندروها بر سر توقف جنگ در غزه در ازای 
رضایت دادن به طرح های توسعه شهرک سازی، کابینه از سقوط حتمی نجات یابد
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